
 

 

拝島支店（現店舗） 
ATM コーナー閉鎖のご案内 

いつもたましんをご利用いただき、誠にありがとうございます。 

現店舗 ATM コーナーは、新店舗への移転に伴い、7 月 21 日（月・祝）15 時をも

ちまして、閉鎖いたします。新店舗ATMコーナーは、7月 22日（火）8時からご利用

いただけます。お客さまには大変ご不便をおかけいたしますが、ご理解・ご協力を

賜りますようお願い申し上げます。 

 

休止中は、最寄りのたましん ATMをご利用いただきますようお願いいたします。 
 

 

 

JR拝島駅構内 ATMコーナー 

 

  TAIRAYA拝島店前 ATMコーナー 

 

 

店舗・ATMのご案内はこちらから          

                 

 
 
 
 

【お問い合わせ】 

 拝島支店 042-545-4111 （平日 9:00～17：00） 

    2025年 5月現在 

最 寄 り の た ま し ん A T M コ ー ナ ー  

ATM コーナー営業時間 

現店舗 7 月 21 日（月・祝） 15：00 閉鎖 

新店舗 7 月 22 日（火）    08：00 営業開始 
 

◎通常営業時間 8：00～21：00 

 
 

拝島支店 ATMコーナー 


